
ORIGINÁLNÍ (PŮVODNÍ) NÁVOD K OBSLUZE 

Plotostřih s benzinovým motorem 
Model: RPH 2660 RH 

 
 
 

Výrobce: 
GARLAND distributor, s.r.o., Hradecká 1136, 50601 Jičín, Česká republika 

 
 

Před použitím tohoto výrobku si prosím pečlivě přečtěte tento návod 

 
 
 
 
 

 



 1 

Technické údaje  
 

Model RPH 2660 RH 

Hmotnost (kg) 5,8 

Celkové rozměry (mm) 1070×240×224 

Nůžky 

Typ Dvojitý nůž 

Počet zubů 33 

Vzdálenost zubů (mm) 35 

Šíře střihu (mm) 28 

Délka lišty (mm) 600 

Rotační režim Odstředivá spojka 

Typ motoru 
Vzduchem chlazený dvoudobý benzínový 
motor 

Výkon / otáčky 0,7 kW / 7000 ot./min 

Zdvihový objem (cm3) 26 

Palivo Směs benzinu a oleje (poměr 40:1) 

Objem nádrže (l) 0,65 

 

Technické parametry podléhají změnám bez předchozího upozornění. 



 2 

Předmluva 

 
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili náš výrobek. 
V tomto návodu je hlavně popsán správný způsob obsluhy, jednoduchá prohlídka a 
servis. 
Před zahájením provozu si, prosím, přečtěte pečlivě tuto příručku a plně jí porozumějte, 
aby bylo možné tento návod co nejlépe využít. 
Přečtěte si tento návod pečlivě před použitím zařízení a nahlédněte do něj, kdykoliv je 
to nutné. 
Prosím pochopte, že výrobek se může lišit od zobrazení v návodu, protože mohlo být 
provedeno zdokonalení konstrukce dílů výrobku. 
Tento výrobek získal certifikaci EuroII pro emise. 
 

Bezpečnost na prvním místě 
 
Pokyny v tomto návodu označené výstražným symbolem se týkají kritických bodů, které 
musí být zvažovány, aby se zamezilo možným vážným zraněním. Určitě si přečtěte 
pozorně všechny tyto pokyny a bez výjimky je dodržujte. 

 
Upozornění 

 
 

 
Znamená, že nedodržení výstražných upozornění může mít 

za následek vážný úraz a smrt. 
 

 
 

 
Znamená, že nedodržení výstražných upozornění může mít za 

následek zranění. 
 

 
 

 
Znamená, že nedodržení výstražných upozornění může mít za následek poškození 
zařízení. 
 

 

 
 

Znamená, že jsou zapotřebí dodatečné pokyny jiných uživatelů. 

VAROVÁNÍ 

POZOR 

DŮLEŽITÉ 

DODATEČNÁ UPOZORNĚNÍ 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


